PORTARIA PROPEX N° 021/ 2018 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Engenharia Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

Prof. Dr. Gilberto Simeone Henriques – UFMG

Suplente: Profa. Dra. Michele Debiasi Alberton - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação “Utilização de resíduo

palmito pupunha no cultivo micelial de Lentinula edodes para obtenção de um ingrediente

alimentar contendo B-glucanas”, da mestranda RAFAELY DOS SANTOS ZENNI, a se

realizar no dia 28 de fevereiro de 2018, às 09 horas, na sala D-212 .

Blumenau, 09 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura